的审核及中国证监会注册批复，符合《公司法》《证券法》《上市公司证券发行

注册管理办法》等相关法律、法规的规定；

2、本次发行过程符合《证券发行与承销管理办法》《上市公司证券发行注

册管理办法》《深圳证券交易所上市公司证券发行与承销业务实施细则》等有关

法律、法规和规范性文件的要求，符合发行人关于本次发行的董事会、股东大会

相关决议及发行方案的规定；

3、本次发行所涉及的《认购邀请书》《追加认购邀请书》《申购报价单》

《追加申购报价单》以及公司与认购对象签署的《认购协议》等法律文书符合《证

券发行与承销管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》《深圳证券交易所

上市公司证券发行与承销业务实施细则》等有关法律、法规和规范性文件的规定，

为合法、有效；

4、本次发行的发行对象符合《上市公司证券发行注册管理办法》《深圳证

券交易所上市公司证券发行与承销业务实施细则》等相关法律法规和发行的董事

会、股东大会相关决议及发行方案的规定，具备认购本次发行股票的主体资格。

浙江众合科技股份有限公司   向特定对象发行股票上市公告书

34

第三节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

2024 年 7 月 22 日，中国证券结算登记有限责任公司深圳分公司向公司出具

了《股份登记申请受理确认书》，其已受理公司本次发行新股登记申请材料，相

关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

新增股份的证券简称为：众合科技；股票代码为：000925；上市地点为：深

圳证券交易所。

三、新增股份上市时间

新增股份的上市时间为 2024 年 8 月 1 日。

四、新增股份的限售安排

发行对象认购的股票限售期自本次新增股份上市之日起 6 个月，自 2024 年

8 月 1 日（上市首日）起开始计算。本次发行结束后因公司送股、资本公积金转

增股本等原因增加的公司股份，亦应遵守上述限售期安排，限售期结束后发行对

象减持认购的本次向特定对象发行的股票按中国证监会和深交所等监管部门的

相关规定执行。若国家法律、法规或其他规范性文件对向特定对象发行股票的限

售期等有最新规定或监管意见，公司将按最新规定或监管意见进行相应调整。

浙江众合科技股份有限公司   向特定对象发行股票上市公告书

35

第四节 股份变动及其影响

一、本次发行前公司前十大股东持股情况

截至 2024 年 7 月 10 日，发行人前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例

持有有限售条
件的股份数量

（股）

1
浙江博众数智科技创新集团有限公
司

27,478,300 4.94% -

2
浙江众合科技股份有限公司－第二

期员工持股计划
27,353,600 4.92% -

3
浙江众合科技股份有限公司－第四

期员工持股计划
11,822,100 2.13% -

4
浙江银万私募基金管理有限公司－

全盈 2 号私募证券投资基金
11,572,200 2.08% -

5
浙江银万私募基金管理有限公司－

银万全盈 52 号私募证券投资基金
8,968,800 1.61% -

6
浙江众合科技股份有限公司回购专
用证券账户

8,705,647 1.56% -

7
国泰君安证券股份有限公司约定购

回专用账户
7,932,000 1.43% -

8 浙江浙大科创集团有限公司 7,560,000 1.36% -

9 浙江大学教育基金会 7,450,000 1.34%

10
上海添橙投资管理有限公司－添橙

添利三号私募证券投资基金
7,213,600 1.30% -

合计 126,056,247 22.67% -

二、本次发行后公司前十大股东持股情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2024 年 7 月 22 日出具的

《合并普通账户和融资融券信用账户前 10 名明细数据表》，公司截至 2024 年 7

月 19 日的前十名股东及其持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例

持有有限售条件

的股份数量（股）

1

杭州城创投资管理有限公司－杭州
城投产业发展投资合伙企业（有限合

伙）

32,380,952 4.72% 32,380,952

2
浙江博众数智科技创新集团有限公
司

27,478,300 4.00% -

3
浙江众合科技股份有限公司－第二
期员工持股计划

27,353,600 3.98% -

4 上海添橙投资管理有限公司－添橙 16,761,904 2.44% 16,761,904

浙江众合科技股份有限公司   向特定对象发行股票上市公告书

36

序
号

股东名称
持股数量
（股）

持股比例
持有有限售条件
的股份数量（股）

橙子二号私募证券投资基金

5
浙江银万私募基金管理有限公司－
银万全盈 56 号私募证券投资基金

13,066,666 1.90% 13,066,666

6
浙江众合科技股份有限公司－第四

期员工持股计划
11,822,100 1.72% -

7
浙江银万私募基金管理有限公司－

全盈 2 号私募证券投资基金
11,572,200 1.69% -

8 佳都科技集团股份有限公司 11,428,571 1.66% 11,428,571

9
浙江银万私募基金管理有限公司－

银万全盈 52 号私募证券投资基金
8,843,200 1.29% -

10
浙江众合科技股份有限公司回购专

用证券账户
8,705,647 1.27% -

合计 169,413,140 24.67% 73,638,093

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2024 年 7 月 10 日）

本次发行后

（截至新增股份登记日）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件的股份

[注]
4,725,000 0.85% 134,934,496 19.65%

无限售条件的股份 551,603,062 99.15% 551,603,062 80.35%

股份合计 556,328,062 100% 686,537,558 100%

注：上述有限售条件的股份不包含高管锁定股。

本次发行前，公司无控股股东及实际控制人。本次发行不会导致公司无控股

股东与无实际控制人的情况发生变化，不会导致公司股权分布不具备上市条件。

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规则》

规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行的发行对象以现金认购本次发行股票，本次新增股份登记到账后公

司总资产、净资产增加，资产负债率将下降，公司的资本结构、财务状况得到改

善，财务风险降低，公司抗风险能力得到提高。

（三）对公司业务结构的影响

浙江众合科技股份有限公司   向特定对象发行股票上市公告书

37

本次发行募集资金投资项目围绕公司主营业务开展，系现有业务的扩展和补

充，是公司完善产业布局的重要举措。项目实施完成后，公司的主营业务保持不

变，公司业务规模和收入规模都将有所扩大。因此，不会导致上市公司业务发生

变化，亦不产生资产整合事项。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，上市公司无实际控股股东且无实际控制人的情况未发生变化。本次

向特定对象发行股票不会对上市公司现有治理结构产生重大影响，公司将继续加

强和完善公司的法人治理结构。